4680-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2018 № 31/17

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края «О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 17.11.2016
№ 118 «О создании постоянно действующей рабочей
группы по законодательному регулированию
стратегического планирования социально-экономического
развития Пермского края»

Заслушав информацию первого заместителя председателя

Законодательного Собрания Пермского края Папкова И.В., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

1. Включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания

Пермского края 21 июня 2018 года вопрос «О проекте постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений

в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 17.11.2016

№ 118 «О создании постоянно действующей рабочей группы

по законодательному регулированию стратегического планирования

социально-экономического развития Пермского края»;

2. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного

Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление

Законодательного Собрания Пермского края от 17.11.2016 № 118 «О создании

постоянно действующей рабочей группы по законодательному регулированию

стратегического планирования социально-экономического развития Пермского

края».

Председатель комитета Т.В.Миролюбова